
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 22.12.2022                                                                                                              № 7392 

 

 

 
О прекращении горячего водоснабжения 

с использованием открытых систем  

теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

 

 

В связи с окончанием выполнения мероприятий по переводу открытой 

системы централизованного теплоснабжения потребителей города Набережные 

Челны на закрытую систему нецентрализованного горячего водоснабжения                                 

с использованием автоматических индивидуальных тепловых пунктов, 

предусмотренных схемой теплоснабжения города Набережные Челны на 2020 год, 

утвержденной приказом Министерства энергетики Российской Федерации                   

от 08.11.2019 № 1194 , в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 6 Федерального 

закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», частью 9 

статьи 41 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать мероприятия по переводу открытой системы централизованного 

теплоснабжения потребителей города Набережные Челны на закрытую систему 

нецентрализованного горячего водоснабжения с использованием автоматических 

индивидуальных тепловых пунктов выполненной.  

2. Прекратить горячее водоснабжение с использованием открытой системы  

теплоснабжения (горячее водоснабжение) на территории муниципального 

образования город Набережные Челны с 01 января 2023 года. 

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                             

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                      

в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета               Ф.Ш. Салахов 

http://pravo.tatarstan.ru/

